TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTAÇÃO LTDA.

CNPJ: 08.077.211/0001-34  -  I.E.: 065698215

RUA MANUEL ARRUDA 90 COMPLEMENTO, Nº 100 - BARROSO

FORTALEZA - CE

CEP: 60842-090

Telefone: (85) 3048-7322

E-mail: licitacao.coordenacao@tsdistribuidora.com.br

www.tsdistribuidora.com.br

FORTALEZA - CE, 09 de Outubro de 2023

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA VIRIATO DE MEDEIROS - DE 1041/1042 AO FIM 1250  - CENTRO

CEP: 62011-065

SOBRAL - CE

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 23041/2023

Processo Nº P242004/2023

Data de Abertura dia 10/07/2023 às 09:00

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 90 dias (Conforme Edital)

Prazo de Entrega    : 15 dias (Conforme Edital)

Pagamento           : 30 dias (Conforme Edital)

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 1369-2 - Conta Corrente 45951-8

BANCO BRADESCO - Agência 2367 Conta Corrente 099891-5

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

05 9024 13.125 AMP 12,00 157.500,00NORETISTERONA(ENANTATO)+ESTRADIOL(VALERATO)

50MG+5MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML

Apresentação: CAIXA COM 1 AMPOLA

Registro M.S.: 1004309280034

Marca: EUROFARMA

Fabricante: EUROFARMA

Preço Unitário: DOZE REAIS

Total Item: CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 157.500,00 - CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

DECLARAMOS:

Que  atendemos  o  disposto  no art. 7º inciso XXXIII da constituição federal não empregando menores de 18 anos em trabalho noturno e perigoso, e que não emprega

menores de 16 anos, exceto na condição de aprendiz a partir dos 14 anos;

Página 1/2

605

P242004/2023
CELIC

Que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a esta licitação e manifestamos plena concordância com as condições estabelecidas no edital;

Que  nos  sujeitamos  às  normas  do  presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as

normas incidam sobre a presente Licitação;

Que no valor da proposta estão inclusos todas as despesas de fornecimentos dos produtos, taxas, impostos, benefícios, transportes (carrego e descarrego);

Que respondemos por todos os prejuízos , perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte  e entrega dos produtos, em caso de contratação;

Que os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

Obs.:  O  valor mínimo por ordem de compra será de R$ 100,00 (cem reais), podendo ser menor se o saldo total do Órgão Participante para compra ao fornecedor, for

inferior a este valor.

Agradecemos  a  oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de

nossa proposta.

Atenciosamente

FLAVIO ROBSON TIMBO SILVEIRA

Cargo: DIRETOR COMERCIAL

CPF: 445.341.083-20

Página 2/2

606

P242004/2023
CELIC